PRODUITFICHE DE DONNEES
VSR 315
Stand: 2025-12-15 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence 0044.0413
 Description rapide
Régulateur de débit d'air variable (VAV) rond avec régula-

Page 2
 Dessin coté [mm]
Ø12
Ø
D
-
3
L
75 50
154
72
7
0
Longueur L = 400 mm
diamètre D-3 :
AX-VSR-100 : 100 mm
AX-VSR-125 : 125 mm
AX-VSR-160 : 160 mm
AX-VSR-200 : 200 mm
AX-VSR-250 : 250 mm
AX-VSR-315 : 315 mm